CONCESSUM UT PETITUR VIGORE PACUTATUM :

Cum absolute a censuris ad effectum praesentis gratiae consequendae. Et, de dispensatione, declaratione, decreto, aliisque praemissis ut supra, latius extendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et expressio fieri possit in Litteris.... Et committatur **Ordinario Carthaginen.**, qui, vetito omnino ne quid muneris aut praemii

exigere, aut oblatum recipere praesumpserit, de praemissis se diligenter informet; et, si vera sint exposita, si mulier propter hoc raptata non fuerit, et si ignorantia huiusmodi probabilis fuerit, ut praefertur, imposita Oratoribus propter incestum hunc poenitentia salutari, eosdem Oratores, declarando, dispenset, et prolem legitimam decernendo, ut supra.

Datum Romae in Apostolica Dataria die mense anno

G. P.-D.

Series Tertia — Formula Vicesima Secunda

Affinitatis - In tertio gradu - Ob aetatem mulieris superadultam - Et ob incompetentiam dotis mulieris - Per Bullam.

GERUNDEN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. V. pro parte devotorum illius Oratorum *Anacleti Ruiz* viri et *Iosephae Gonzalez* mulieris *Gerunden, dioecesis*, quod dicta mulier vigesimum quartum annum agens hactenus virum paris conditionis, cui nubere posset, non invenit, et cum eadem dicta mulier dotem habeat minus competentem, iuxta status sui conditionem, cum qua virum sibi non affinem paris conditionis, cui nubere possit, invenire nequeat, et dictus vir illam cum dicta minus competente dote uxorem ducere intendat, cupiunt propterea praefati Oratores invicem matrimonialiter copulari. Sed, quia Tertio Affinitatis gradu invicem se attinent, desiderium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Supplicant igitur humiliter S. V. Oratores praefati, quatenus cum eisdem Oratoribus, quod impedimento Tertii Affinitatis gradus huiusmodi, ac aliis, bona fide, forsitan reticitis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini, contrahere libere et licite valeant, dispensare dignemini de gratia speciali, cum clausulis opportunis.

CONCESSUM UT PETITUR VIGORE FACULTATUM:

Cum absolute a censuris ad effectum praesentis gratiae consequendae. Et, de dispensatione, aliisque praemissis, ut supra, latius extendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et expressio fieri possit in Litteris.... Et committatur *Ordinario Gerunden.*, qui, vetito omnino, ne quid muneris aut praemii exigere, aut oblatum recipere possit, de praemissis se diligenter informet; et, si vera sint ex-

posita, et si dicta Oratrix propter hoc rapta non fuerit, dispenset ut supra.

Datum Romae in Apostolica Dataria die mense anno

G. P.-D.

Series Quarta — Formula Vicesima Tertia

Consanguinitatis - In primo et secundo gradu - Ob infamiam - Et ob dotem cum augmento - Pro heterodoxorum loco - Ex Audientia Ssmi - Per Breve.

REGINAE GRADIGEN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. V. pro parte devotorum illius Oratorum *Angeli Pfeiffer* viri et *Gunegundae Schleger* mulieris *Reginae Grfdicen. dioecesis*, quod ipsi alias scientes se Primo et Secundo, ei ex eo provenientius, quia dictus Orator praefatae Oratricis ex fratre germano, seu sorore germana nepos existit, Consanguinitatis gradibus invicem esse coniunctos insimul conversati sunt, carnali tamen copula inter eos minime subsequuta, et nihilominus orta est suspicio, licet falsa, quod se carnaliter cognoverint. Cum autem P. S. nisi matrimonium inter ipsos contrahatur, dicta Oratrix graviter diffamata et innupta remaneret, graviaque exinde scandala orientur; ac cum dicta Oratrix dotem habeat minus competentem iuxta status sui conditionem, cum qua virum paris conditionis invenire nequeat, et dictus Orator illam cum dicta minus competenti dote in uxorem ducere illiusque dotem, usque ad quantitatem, secundum dictae Oratricis qualitatem, competenter augere intendat; cupiunt propterea Oratores praefati, qui catholicae fidei cultores vere existunt et sub obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae vivunt, vivereque et mori intendunt, invicem matrimonialiter copulari. Sed, stante impedimento huiusmodi, desiderium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Supplicant igitur humiliter S. Y. Oratores praefati, quatenus cum eisdem Oratoribus, quod impedimento Primi et Secundi ex praemissis provenientius Consanguinitatis graduum huiusmodi, ac aliis, bona fide, forsitan reticitis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini, contrahere, libere et licite valeant, dispensare dignemini de gratia speciali, cum clausulis opportunis.

EX AUDIENTIA, DIE MENSE ANNO SANCTISSIMUS ANNUIT :

Cum absoluteione a censuris ad effectum praesentis gratiae consequendae. Et, de dispensatione aliisque praemissis, ut supra, latius extendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et expressio fieri possit in Litteris per Breve S. S. expediendis. Et committatur *Ordinario Reginae Gradicen.*, qui, vetito omnino ne quid muneris aut praemii exigere, aut oblatum recipere praesumpserit, de praemissis se diligenter informet; et, si vera sint exposita, si dicta oratrix propter hoc rapta non fuerit, et si Oratores praefati catholicae fidei cultores vere existant, et sub obedientia Sanctae Romanae Ecclesiae vivant, vivereque et mori intendant, imposita eis propter praemissa poenitentia salutari, et, remoto, quatenus adsit, scandalo, praesertim per separationem tempore sibi beneviso, si fieri poterit, eosdem Oratores, dispenset, ut supra.

Datum Romae in Apostolica Dataria, die mense anno

C. P.-D.

Series Quarta — Formula Vicesima Quarta

Consanguinitatis - In primo et secundo gradu - Ob incestum - Et ob dotem ab alio auctam - Ex signature SSmi - Per Breve.

GRANATEN. ET MINDONIEN.

Beatissime Pater — Exponitur humiliter S. V. pro parte devotorum illius Oratorum *Alberti Nuñez* viri *Granaten, dioecesis et Adelaidis Peñalvez* mulieris *Mindonien. dioecesis, et in dicta Granaten, dioecesi commorantis*, quod ipsi alias scientes se Primo et Secundo, et ex eo provenientibus, quia dicta Oratrix praefati Oratoris ex fratre germano, seu sorore germana, neptis existit, Consanguinitatis gradibus invicem esse coniunctos, humana fragilitate devicti, se carnaliter cognoverunt. Cum autem P. S. nisi matrimonium inter ipsos contrahatur, dicta Oratrix graviter diffamata et innupta remaneret, graviorum exinde scandala orirentur; ac cum dicta Oratrix, dotem habeat minus competentem, iuxta sui status conditionem cum qua virum paris conditionis, cui nubere possit, invenire nequeat; et quidam Oratorum consanguineus, ad id alias non obligatus, Oratricis dotem, ita tamen ut Oratori nubat, et non alias, usque ad quantitatem, secundum eiusdem Oratricis qualitatem, competenter augere, diclusque Orator, illam cum dicta minus competenti dote, et illius augmento in uxorem ducere intendat;

cupiunt propterea Oratores praefati invicem matrimonialiter copulari. Sed, stante impedimento huiusmodi, desiderium eorum hac in parte adimplere non possunt absque Sedis Apostolicae dispensatione. Supplicat igitur humiliter S. V. Oratores praefati, quatenus cum eisdem Oratoribus, quod impedimento Primi et Secundi ex praemissis provenientium Consanguinitatis graduum huiusmodi, ac aliis, bona fide, forsitan reticitis, ceterisque contrariis quibuscumque non obstantibus, matrimonium inter se publice, servata forma Concilii Tridentini, contrahere, libere et licite valeant, dispensare prolem susceptam, si qua sit, legitimam decernendo, dignemini de gratia speciali, cum clausulis opportunis.

FIAT UT PETITUR :

Cum absolute a censuris ad effectum praesentis gratiae consequendae. Et, de dispensatione, decreto, aliisque praemissis, ut supra, latius extendendis, quod necessariorum maior ac verior specificatio et expressio fieri possit in Nostris Litteris per Breve. Et committatur *Ordinario Granaten.*, qui, vetito omnino ne quid muneris aut praemii exigere, aut oblatum recipere praesumpserit, de praemissis diligenter se informet; et, si vera sint exposita, et si dicta Oratrix propter hoc rapta non fuerit, Oratores praefatos, imposita eis propter incestum hunc poenitentia salutari; et remoto, quatenus adsit, scandalo, praesertim per separationem tempore sibi beneviso, si fieri poterit, ut supra, dispenset, prolemque legitimam decernat.